様式第１号（第３条関係）

り災証明書等交付申請書

令和  年  月  日

小郡市長 加地 良光 殿

申請者  住所 小郡市小郡２５５番地１
      氏名 小郡 太郎   ㊞

下記のとおり、り災したことを証明願います。

り災原因 □暴風 □豪雨 ☑洪水 □地震 □その他（       ）

り災年月日 令和元年７月６日２２時００分頃

り災場所 小郡市小郡２５５番地１

り災物件

☑建物
用途（ 住居                        ）
構造（ 木造２階建                     ）

☑家財（ 家電製品、畳、ふすま、家具）

☑その他（ 自家用車 ）

り災の状況・程度 床上浸水

使用目的  住宅保険請求、減免申請、勤務先への提出のため

必要部数  ４ 部

※り災物件の位置図と被害状況が判断できる写真を添付してください。
 ※証明するにあたり、必要書類の提出をお願いする場合があります。

記入例